UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TCKH
V/v tham mưu ban hành văn bản

Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

Kính gửi: UBND huyện Kon Rẫy

Thực hiện Công văn số 1933/UBND-KTTH ngày 23/6/2023 của UBND

tỉnh Kon Tum về việc điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án đầu tư quá 24 tháng.

Căn cứ chức năng và nhiệm vụ của phòng, Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tham mưu UBND huyện Kon Rẫy công văn chỉ đạo thực hiện công tác

điều chỉnh tiến độ dự án quá 24 tháng. (Có dự thảo văn bản đính kèm)

Kính trình UBND huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: TCKH.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2023-07-06T17:00:52+0700

		2023-07-06T17:03:04+0700

		2023-07-06T17:03:04+0700

		2023-07-06T17:03:04+0700

		2023-07-06T17:03:04+0700

		2023-07-06T17:03:04+0700